
C. F. AGUA I.V.A. ALCANTARILLADO SANEAMIENTO I.V.A. ALCANTARILLADO TOTAL

POTABLE AGUA POTABLE 25% AGUA  POTABLE 10% AGUA  POTABLE Y SANEAMIENTO

0 8 Cuota Minima 0.00 60.19 0.00 15.05 6.02 3.37 84.63

9 12 Excedente 60.19 13.19 0.00 3.30 1.32 0.74 18.55

13 25 Excedente 112.95 28.72 0.00 7.18 2.87 1.61 40.38

26 50 Excedente 486.31 37.92 0.00 9.48 3.79 2.12 53.31

51 250 Excedente 1434.31 51.28 0.00 12.82 5.13 2.87 72.10

251 En adelante Excedente 11690.31 57.70 0.00 14.43 5.77 3.23 81.13

0 8 Cuota Minima 0.00 96.04 15.37 24.01 9.60 5.38 150.40

9 9 Excedente 96.04 15.03 2.40 3.76 1.50 0.84 23.53

10 10 Excedente 111.07 15.92 2.55 3.98 1.59 0.89 24.93

11 11 Excedente 126.99 16.90 2.70 4.23 1.69 0.95 26.47

12 12 Excedente 143.89 17.90 2.86 4.48 1.79 1.00 28.03

13 13 Excedente 161.79 17.97 2.88 4.49 1.80 1.01 28.15

14 14 Excedente 179.76 18.95 3.03 4.74 1.90 1.06 29.68

15 15 Excedente 198.71 20.05 3.21 5.01 2.01 1.12 31.40

16 16 Excedente 218.76 20.96 3.35 5.24 2.10 1.17 32.82

17 17 Excedente 239.72 22.36 3.58 5.59 2.24 1.25 35.02

18 18 Excedente 262.08 23.61 3.78 5.90 2.36 1.32 36.97

19 19 Excedente 285.69 24.93 3.99 6.23 2.49 1.40 39.04

20 20 Excedente 310.62 26.35 4.22 6.59 2.64 1.48 41.28

21 21 Excedente 336.97 26.63 4.26 6.66 2.66 1.49 41.70

22 22 Excedente 363.60 26.91 4.31 6.73 2.69 1.51 42.15

23 23 Excedente 390.51 27.18 4.35 6.80 2.72 1.52 42.57

24 24 Excedente 417.69 27.80 4.45 6.95 2.78 1.56 43.54

25 25 Excedente 445.49 28.36 4.54 7.09 2.84 1.59 44.42

26 26 Excedente 473.85 28.93 4.63 7.23 2.89 1.62 45.30

27 27 Excedente 502.78 29.47 4.72 7.37 2.95 1.65 46.16

28 28 Excedente 532.25 30.08 4.81 7.52 3.01 1.68 47.10

29 29 Excedente 562.33 30.63 4.90 7.66 3.06 1.72 47.97

30 30 Excedente 592.96 31.26 5.00 7.82 3.13 1.75 48.96

31 31 Excedente 624.22 31.85 5.10 7.96 3.19 1.78 49.88

32 32 Excedente 656.07 32.38 5.18 8.10 3.24 1.81 50.71

33 33 Excedente 688.45 32.99 5.28 8.25 3.30 1.85 51.67

34 34 Excedente 721.44 33.55 5.37 8.39 3.36 1.88 52.55

35 35 Excedente 754.99 33.77 5.40 8.44 3.38 1.89 52.88

36 36 Excedente 788.76 34.02 5.44 8.51 3.40 1.91 53.28

37 37 Excedente 822.78 34.26 5.48 8.57 3.43 1.92 53.66

38 38 Excedente 857.04 34.48 5.52 8.62 3.45 1.93 54.00

39 39 Excedente 891.52 34.72 5.56 8.68 3.47 1.94 54.37

40 40 Excedente 926.24 34.94 5.59 8.74 3.49 1.96 54.72

41 41 Excedente 961.18 35.21 5.63 8.80 3.52 1.97 55.13

42 42 Excedente 996.39 35.45 5.67 8.86 3.55 1.99 55.52

43 43 Excedente 1031.84 35.70 5.71 8.93 3.57 2.00 55.91

44 44 Excedente 1067.54 35.99 5.76 9.00 3.60 2.02 56.37

45 45 Excedente 1103.53 36.20 5.79 9.05 3.62 2.03 56.69

46 46 Excedente 1139.73 36.47 5.84 9.12 3.65 2.04 57.12

47 47 Excedente 1176.20 36.71 5.87 9.18 3.67 2.06 57.49

48 48 Excedente 1212.91 37.01 5.92 9.25 3.70 2.07 57.95

49 49 Excedente 1249.92 37.25 5.96 9.31 3.73 2.09 58.34

50 50 Excedente 1287.17 37.52 6.00 9.38 3.75 2.10 58.75

51 En adelante Excedente 1324.69 38.20 6.11 9.55 3.82 2.14 59.82

RANGO DE CONSUMO (m3)

Comisión de Agua y Alcantarillado de Sistemas InterMunicipales

TARIFAS FEBRERO 2016 APLICADAS A LOS CONSUMOS DEL MES DE ENERO DE 2016

Domestica

Comercial



0 20 Cuota Minima 0.00 578.50 92.56 144.63 57.85 32.40 905.94

21 50 Excedente 578.50 31.85 5.10 7.96 3.19 1.78 49.88

51 80 Excedente 1534.00 33.55 5.37 8.39 3.36 1.88 52.55

81 100 Excedente 2540.50 38.20 6.11 9.55 3.82 2.14 59.82

101 En adelante Excedente 3304.50 41.66 6.67 10.42 4.17 2.33 65.25

0 20 Cuota Minima 0.00 138.84 22.21 34.71 13.88 7.78 217.42

21 50 Excedente 138.84 21.97 3.52 5.49 2.20 1.23 34.41

51 80 Excedente 797.94 24.30 3.89 6.08 2.43 1.36 38.06

81 100 Excedente 1526.94 25.45 4.07 6.36 2.55 1.43 39.86

101 En adelante Excedente 2035.94 26.63 4.26 6.66 2.66 1.49 41.70

Industrial

Escuales y Organismos Oficiales


